
PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

,. .... · GABlNETE DO PREFEITO BEZERIIOS 
·~. c.:~ln:"~-w. -- :::.;·•r,-i':i:::r::_;.;;;,..,~-- - --- ------- - -

. r.· ' ' .,. L (' 0 J . j ..,. , ... , t.J ! 

f 
., 9"2 ,: .fli./_fi.. Í 

I __ ~ RTAR/A N'. º'º· DE 02 DE JANEIRO OE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS. Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr. SEMIÃO EDUARDO DA 

SILVA, RG nº. 4 270.016 SSP/PE, CPF nº. 775.693.934-49, para exercer o 

Cargo Comissionado ASSESSOR TÉCNICO DO PREFEITO - CC 06, deste 

Município, lotado no Gabinete do Prefeito, a partir de 02/01/2017. llllllllllll/lllll!III/I 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SEVERINO OT. O O MONTEIRO 
p 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091 .5 10/0001-75. 


